Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

EDITAL PROPEG Nº 011/2017

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA – MPECIM TURMA 2018

 O Coordenador do Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e

Matemática – MPECIM, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados, segundo o resultado final do Processo Seletivo Edital N.º 011/2017 –

PROPEG, para a realização da matrícula Institucional e Acadêmica, nos dias 02 E 03 DE

ABRIL DE 2018, das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min.

 Matrícula Institucional – Deve ser realizada no Núcleo de Registro e Controle

Acadêmico – NURCA, com toda a documentação descrita no item 5 do Edital.

 Matrícula Acadêmica – Deve ser realizada na Coordenação do Mestrado

Profissional em Ensino de Ciências e Matemática – MPECIM, com o

comprovante de realização de matrícula no NURCA e Termo de Compromisso do

Aluno (ANEXO 4 do Edital).

Área de conhecimento: Ensino de Ciências
Classificação: Geral

Classificação Inscrição CPF Nota

1º 20171145 94738327291 22,9

2º 20171148 00191524182 20,4

3º 20171124 26772765850 20,3

4º 20171117 15537587220 20,2

5º 20171116 04811966686 19,2

6º 20171153 92835724249 18,1

7º 20171126 39117022215 18,1

8º 20171115 00555553221 17,5

9º 2017118 47056479200 17,5

10º 20171131 94531609204 17,4

11º 20171132 62500570215 16,1

12º 20171140 57588970278 16,1

13º 2017113 65857437253 15,7

14º 20171139 97962120215 15,7

15º 20171136 76495108249 15,6

16º 20171147 98337262249 15,35

17º 20171146 01588815242 14,9

18º 20171132 68878494291 14,4

19º 20171145 01848867247 14,3

20º 20171138 02972487230 13,2

http://www.ufac.br/

Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

Área de conhecimento: Ensino de Matemática
Classificação: Geral

Classificação Inscrição CPF Nota

1º 2017116 91211042200 19,0

2º 20171151 65462602200 18,15

3º 20171139 00256101205 17,05

4º 20171146 87263173204 16,85

5º 20171145 59904585253 16,45

6º 20171129 02221134214 16,35

7º 20171142 49515055253 15,8

8º 20171139 57338515204 15,6

9º 20171150 03161033221 15,15

10º 20171135 03116963258 15,15

11º 20171112 19618042200 14,1

12º 20171144 54147107400 13,6

13º 20171114 86718550230 13,5

14º 20171144 02658167261 13,2

15º 20171147 46197346249 12,8

Rio Branco, Acre – 01 de março de 2018.

Prof. Dr. Gilberto Francisco Alves de Melo
Coordenador do MPECIM

Portaria N.º 019, de 04 de janeiro de 2018

http://www.ufac.br/